２０１７年６月１日

各  位

大分県中津市大字永添２７４４番地

社会福祉法人
九州キリスト教社会福祉事業団

                  理 事 長   冨  永  健  司

２０１７年度職員採用試験実施のご案内

 平素より何かとご支援を賜り厚く御礼申しあげます。

標記の件について、下記の要領にて来春卒業予定者の採用試験を実施いたしま

す。

記

 [募集内容]

   別紙「求人票」のとおり。

［提出書類］

 Ⅰ 下記の書類各１通を期限までに提出（郵送・持参いずれでも可）して下

さい。なお、提出書類はお返しいたしません。

１．履 歴 書

  ２．成績証明書

  ３．卒業見込証明書

  ４．資格取得見込証明書（既に資格をお持ちの方は、資格を証明するもの）

Ⅱ 提出期限

       ２０１７年９月２０日まで

 Ⅲ 提 出 先

    大分県中津市大字永添２７４４番地

   社会福祉法人 九州キリスト教社会福祉事業団

        特別養護老人ホーム いずみの園

                   総務部 人事担当 宛

［試験日等］

  １．日  時   ２０１７年９月２６日

午前１０時００分 ～ 午後３時終了予定

２．場  所   いずみの園 （玄関横の事務所で受付します。）

  ３．内  容   適性検査（基礎能力検査、個人特性分析テスト）、面接

  ４．当日持参   筆記用具

＊ 濃い目の鉛筆（又はシャーペン）、消ゴム

印鑑（旅費を支給します。）

  ５．そ の 他      試験日の昼食は、当施設で準備いたします。

 Ⅳ 問合せ先

          特別養護老人ホーム いずみの園

           総務部  人事担当

堂本 高雄  末延 政光  小松 証子

               （電 話 ０９７９－２３－１６１６）

               （ＦＡＸ ０９７９－２３－１７８３）

以 上